
Domovy sociálních služeb Litvínov 

příspěvková organizace 
Zátiší 177 

435 42 Litvínov - Janov 
tel.: 476 742 030, mob.: 608 117 204, e-mail: dss@dsslitvinov.cz 

detašované pracoviště Křížatecká čp. 16, Litvínov - Janov, tel.: 476 742 042

CENÍK FAKULTATIVNÍCH A ZPROSTŘEDKOVANÝCH SLUŽEB

platný od 1. 11. 2019

Úhrada klientů při využívání fakultativních služeb na základě kalkulace za:

Dopravu osobním automobilem (nepaušální)

Použitý automobil Kč/km

FORD Transit Custom 6,00 Kč

Opel Movano 7,00 Kč

Dacia Dokker 6,00 Kč

Škoda Octavia 6,00 Kč

Renault Kangoo 7,00 Kč

BMW 13 5,00 Kč

Pořizováni kopií (nepaušální)

1 strana A4

černobílá kopie 1,00 Kč

barevná kopie 3,00 Kč

Úhrada klientů při využíváni zprostředkovaných služeb za: (paušální)

Koncesionářské poplatky 1 měsíc

televize 135,00 Kč
rádio 45,00 Kč
služby mobilní sité Vodafone pod smlouvou DSS volání * 110,00 Kč
služby mobilní sítě Vodafone pod smlouvou DSS volání + internet * 228,00 Kč
připojení k internetu pro službu CHB (mimo Husova 104) dle ceníku dodavatele

* cena za stanovené služby a objem dat od Vodafone, při překročení služeb je cena pohyblivá
Litvinov-Janov
Vydala: Ing. Helena Šušotová 
23.10.2019

r í-
7 3 S

Ing.Vladimír Vopelka 
ředitel DSS Litvínov

mailto:dss@dsslitvinov.cz

